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Na tabela A esta a relagdo das empresas para as quais 0 questionario da pesquisa de
software (ANEXO A) foi enviado. Associado a cada empresa estd seu enderego
eletronico.

Tabela A - Relacéo dos Desenvolvedores de Software de Previsédo

Empresa Correio eletrdnico

Adapta Solutions Elliot sipos@adaptasolutions.com
Advanced Planning Systems Inc. info@optiplan.com|

Alt-C Systems Inc. ttinfo@alt-c.com|

Aperia bbudin@aperia.frl

B.T. Smith & Associates info@focusforecasting.com|
Bender Management Consultants Inc. bendermac@mindspring.com
BioComp Systems Inc. cookkaren@biocompsystems.com|
Bridgeware Inc. Info@bridgeware.com|
Business Forecast Systems ForecastPro@compuserve.com
Chesapeake Decision Science Inc. info@chesapeake.com|
DataWorks Corporation liack@dataworks.com|
Decision Associates Inc. smspackage@aol.com|

Delphus Inc. felphus@worldnet.att.net|
Demand Management inc. PRESMIKE@msn.com|
Distinction Software Inc. Bales@distinction.com|
Engineering Management Consultants fourcast@polaris.net|

Eventus Logistics Bharon.Kan@eventuslog.com|
Falcon Software masonljm@aol.com|

Futurion Forecasting Systems Dwen@Futurcast.com|
Futurmaster [rgard@FuturMaster.com|
J.D.Edwards fomina picon@jdedwards.com|
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Empresa

Correio eletrénico

LPA Software Inc.

kellyb@lpa.com|

Lilly Software Associates Inc.

fripley@visualmfg.com|

Logility Inc.

psk@logility.com|

Logistics Planning Associates LLC

LpaEmail@aol.coml|

MAPICS Inc.

mapics.xa@mapics.com|

Manugistics Inc.

vww.manugistics.com|

McConnell Chase Software Works

jkmcsw@concentric.net |

Numetrix

shane.hellsten@numetrix.com|

Pacific Forecasting Systems Inc.

tdownmasi@aol.com]

Palisade Corporation

bales@palisade.com|

Prescient Systems Inc.

Bales@prescientsystems.com|

Roadmap Technologies Inc.

info@roadmap tech.com|

SAS Institute Inc.

software@sas.com|

Smart Software Inc.

info@smartcorp.com|

SynQuest Inc.

I !!steghens@synguest.com|

Think Systems Corp.

Ebeal @thinksys.com|

User Solutions Inc.

kales@usersol.com|

I2 Technologies inc.

bangeeta bajaj@i2.com|
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